
お得意様 各位 

 

2023年 8月吉日 

株式会社アサヒ 

 

＜あさひ市開催に伴う臨時休業のお知らせ＞ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、8 月 20 日（日）は、あさひ市開催の為、臨時休業とさせて 

いただきます。 

 日頃よりご愛顧頂いているお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と 

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

                                      

 

8月 19日（土） ・・・ 土曜日体制にて営業致します。 

8月 20日（日） ・・・ 臨時休業 

8月 21日（月） ・・・ 通常営業 

◎オートパーツ（Auto82.net）は常時稼働しております。 

 

※8月 19日（土）につきまして、土曜日体制にて営業しておりますが、あさひ市対応の為 

 電話が繋がりにくい可能性がありますこと、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたら、弊社コールセンターまたは営業担当へお問い合わせ下さい。 

本社コールセンター  TEL：097-558-3160 

 

 

 日時： 2023年 8月 19日（土） 10:00~18:00（受付 17:30まで） 

              2023年 8月 20日（日）     9:00~16:00（受付 15:30まで） 

場所： レゾナックドーム大分（大分スポーツ公園） 北東エリア 

              大分市大字横尾 1351番地 

 

社員一同ご来場をお待ちしております。 

 

アサヒHP「あさひ市」お得情報： 

https://www.asahip.co.jp 

 

 


